

NA-NT 29/4-67

19

## Aktiv sommar väntar Kumla esperantister

Kumla Esperantoförening höll på onsdagskvällen sitt sista inomhusmöte för säsongen. Majmötet kommer att förläggas till Estabo. Örebro Esperantoförening inbjöd till möte vid Sommarro, Adolfsberg. Kristliga Esperantoförbundet inbjöd till en offentlig esperantogudstjänst, som hålles i Betesdakyrkan, Hällabrottet, på Kristi himmelsfärdsdags eftermiddag. Predikan kommer att hållas av den tjeckiske kyrkoherden Ladislav Kopecky.

Från Jugoslavien och Ungern inbjöds till olika esperantosammankomster. Från Tyska Demokratiska Republiken förelåg inbjudan till deltagande i den s.k. Östersjö-veckan, som i år firar 10-årsjubileum. Den hålles i Rostock den 9-16 juli, varvid en särskild esperantosammankomst äger rum under tiden 9-11 juli. Ett verkligt storstilat program bjuds bl.a. av Towa Carson och Telstars. Utställningar anordnas av olika konstnärer inom måleri- och grafikerfacken. Vidare kommer filatelisterna och fotoamatörerna att utställa sina alster m.m.

Efter mötet berättade Bengt

derlund om flygfärd med ett sportplan tur och retur Gotland och visade en färgfilm från en semesterresa i Italien.

Kumla Esperanto-förening har hållit upptaktsmöte. Propagandan och vinterns kurs- och mötesverksamhet behandlades. Uteslutande egna krafter kommer att medverka med kåserier och ljusbilder från sina resor i olika länder under sommaren. Bl a visas bilder från Holland, Norge och Skottland.

8/4/67

EXPRESSEN ★

Torsdagen den 2 november 1967

vem vill skriva till

FEHER IMRE, Budapest, XVIII Madaran utca 25, Hungario, är 25 år och vill byta vykort. Esperanto.

Svenska Dagbladet

Fredagen den 22 december 1967

♦ ♦ Riksdagsman Rektor Einar Dahl i Uddevalla har erhållit Stockholms fredsförenings språkpris för 1967. Hr Dahl har verkat för antagande av esperanto som läroämne i skolor. Han har även varit instruktör vid kurser i Sverige och utomlands.

Språkpriset har ofta gått till esperantister i utlandet.

DAGENS NYHETER

Lördagen den 23 December 1967

Riksdagsman rektor Einar Dahl i Uddevalla har fått Stockholms fredsförenings språkpris för 1967. Hr Dahl har verkat för antagande av esperanto som läroämne i skolor.